Elektromobilių įkrovimo stotelių apmokestinimo ir administravimo paslaugų,

atitinkančių techninės specifikacijos (toliau – Paslaugos), pateiktos Sutarties 1 priede, kuris yra

neatskiriama Sutarties dalis, reikalavimus, pirkimas.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

2. Pradinės Sutarties vertė yra 16 461,91 Eur (šešiolika tūkstančių keturi šimtai

šešiasdešimt vienas euras 91 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) pirkimo dokumentuose

ir Sutartyje nurodytoms Paslaugoms įsigyti Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais. Pirkimui

skirta maksimali lėšų suma su PVM yra 19 918,92 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai

aštuoniolika eurų 92 ct). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

3. Paslaugų įkainiai – prisijungimo prie elektromobilių įkrovimo stotelių mokestis

(Paslaugos aktyvavimo mokestis (X1)) – 0,19 Eur be PVM; administravimo mokestis (Paslaugos

teikėjo mokestis (X2)) – 3,94 procentine išraiška Eur be PVM, Paslaugoms taikomas PVM, ir